
Pastorační rada farnosti Bobrová 10.
října 2024
Přítomni: M. Macek, T. Mahel, J. Tulis, J. Korábková, B. Musilová, K. Pejchalová, A. Schrollerová, J.
Schroller, P. Pejchal, K. Staňková, M. Staňková

Termín příští Pastorační rady: 7.listopadu 2024

Agenda
1. Ohlédnutí za uplynulým obdobím

2. Opravy a úpravy na kostele

3. Plán dalších akcí

4. Různé

Ohlédnutí
● Několik dětí se zúčastnilo setkání prvokomunikantů na biskupství
● Nakoupena látka do Božího hrobu.
● V neděli 6.10. před bohoslužbou proběhlo první setkání s dětmi. Opakovat se to bude

vždy před dětskou mší (první neděle v měsíci).

Opravy a úpravy na kostele
● Horní Bobrová: Objednán koberec do presbytáře. Spolu s tím nová čistící zóna k

přednímu vchodu; Nové koberce na schodky bočních oltářů a Božího hrobu. Na Dolní
Bobrovou do presbytáře.

● Dolní Bobrová: Zvažuje se použití starého koberce z presbytáře nahoru na kůr.
Usnadnilo by to úklid.

● Koupit na Dolní Bobrovou vysavač - stejný, jako na HB.
● HB: Zatékáni vody ze střechy nad schodištěm na kůr. Podle prohlídky provedené s

klempířem v minulém roce není situace řešitelná. Při silném větru a určitém směru voda
zatéká do falcovaných spojů.

● DB: Paní Klementová byla s tesařem (p.Kocián) monitorovat stav střechy. Na jednom
místě je vidět trám strávený hnilobou. Bylo by potřeba odkrýt podlahu a zjistit v jakém
stavu je vaznice - zda to není potřeba opravit i v tomto místě. Doprovázel ji J. Fiala.

● Chodník: podle informací od kameníků a z obecního úřadu není šance, že by se
realizoval letos.

● Nové schody: slíbený termín na jaro 2025.



Další akce
● 20.10. Misijní neděle
● 24.10. Godzone tour
● 8.11., 6.12., 10.1. - Večery chval
● 1.11. Dušičková pobožnost na HB s průvodem na hřbitov
● 8.12. Mikuláš
● 3.1. Požehnání tříkrálovým koledníkům

Různé
● Diskuse nad nabídkou uspořádat v našem kostele divadelní představení spolku JEDL -

SANTINI.
● Květinová výzdoba - stále velmi bohatá.
● Nabídka nedělní mše s novokněžským požehnáním (Milan Pazdera). Domluví Michael

Macek.
● Diskuse nabídky uspořádání koncertu sólového zpěvu (H. Cupáková s manželem).

Možnost i zpěvu rorátních zpěvů. Vhodný termín je první nebo druhá adventní neděle.
● Filmové večery pro mládež - organizuje Katka.
● Budovat příležitosti ke stmelení farnosti. Možná forma např. páteční večery s

pohoštěním.
● Uvedení nových akolytů do služby.
● Uspořádání obleků pro ministranty - revize dostupných velikostí, případně doplnění

nových obleků.

https://www.divadlojedl.cz/santini

